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Polska firma
Swiatowa jakosc

Ponad 21 lat

doswiadczenia

FERRUM - Profil System sp. z 0.0. sp. k. to polska firma z Czestochowy
zajmujgca sie produkcjq i dystrybucjg wzmocnien do okien
PCV na rynku krajowym i zagranicznym.

Pierwsze kroki stawialismy 21 lat temu produkujgc profile
stalowe dla branzy okiennej, budowlanej i ogrodzeniowe).
Dzieki wieloletnienu  doSwiadczeniu, szerokiemu wachlarzowi
produktow, ale takze fachowosci, ciggtosSci sprzedazy
oraz terminowosci dostaw nasza firma stata sie wiodgcym
producentem wzmocnien stalowych.




Nasze dosSwiadczenie
zdobywamy przez caty
czas, we wspotpracy

z firmami Polskimi

| zagranicznymi,
ktorym wychodzimy
naprzeciw.
4 VA Nasza dziatalnoS¢ produkeyjna zostata
N 7 rowniez zauwazona i doceniona przezinnych.
* W latach 2010, 201, 2013, 2020

\\otrzymallsmy nagrode
. EVAIINY
7 BIZNESU 9

jako jedna z nojbardziej dynamicznie rozwijajgcych sie firm.

Dzigki zdobytej szerokiej wiedzy, < DiamentyMiesigcmika Laureat miesigcznika Forbes
udoskonalonym umiejetnosciom Forbes” - Diamenty Forbesa 2024
oraz zachowaniu najwyzszych W

standardéw jakosci Swiadczymy

ustugi kompleksowego doradztwa.



Produkcja profili
na Najwyzszym
poziomie

Rozwoj 5B
Technologia 0%

Innowacja

Dzigki naszym nowoczesnym rozwigzaniom,
powigkszajgcym sie parkiem maszynowym,
wdrazaniu nowych technologii oraz ciggtemu
rozwojowi, nasi odbiorcy mogq liczyC
na wyroby zaspokajajgce ich wymagania.




W roku 2013 zakonczyliSmy
lbbudowe nowego zaktadu

I hali produkeyjnej wraz

z infrastrukturg

CO znacznie wzbogacito nasze zaplecze
techniczne 0 nowe maszyny i urzqdzenia,
zopewnidjgc  nam  szerokg game
mozliwosci  technologicznych,  dzigki
ktorym jesteSmy w stanie jeszcze
szybciej reagowac na potrzeby naszych
klientdw i catego rynku.

Zréznicowany
asortyment

Wysoka

wydajnosc

Nowoczesna
aparatura
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Proces
powstania

firmy

2003

powstata spétka, dokonano
pierwszych inwestycji

2005

ruszyta produkcja
wzmocnien stalowych

2010

--e nhagroda
Gazele Biznesu
za najbardziej
dynamicznie
rozwijajgcq sie
firme

2004

:....e budowa parku
MASZYNOWEQGO S B,

prezne

pozyskiwanie
nowych klientow
I rozwoj produkciji

............... : 2 2011

)/ nagroda Gazele Biznesu @ :-® nagroda Gazele Biznesu

zakonczenie budowy e--:---... --e decyzja o budowie
nowego zaktadu i hali nowego zaktadu
produkcyjnej wraz i hali produkcyjnej
z infrastrukturg

2016

-------- ® ciqgty rozwdj i pozyskiwanie
coraz szerszego zasiegu klientdw
na rynku krajowym i zagranicznym

2024

2021 2 nagiodaiCczs e laureat rankingu miesiecznika Forbes
e kolejne inwestycje - zakup nowych Diamenty Forbesa 2024 w kategorii fir

nowoczesnych maszyn, wdrozenie o poziomie przychodoéw od 50
nowych technologii produkcyjnych do 250 MLN PLN w wojewddztwie Slgskin
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Cele /5\

firmy

RN A . S Y

dotarcie z ofertg
do wiekszej liczby osob

maksymalizacja udziatu w rynku

koniecznoS¢ sprostania konkurencii,
poprzez wdrazanie nowych technologii
- realizacja strategii technologicznej

Wzrost wartosci przedsiebiorstwa
dzieki optymalizaciji rentownosci

zwiekszenie udziotu sprzedazy

nowych produktow

utrzymanie zatrudnienia

budowa sieci sprzedazy

koncentracja na l'OZWOjU ustug
i produktow kluczowych dla firmy
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Produkcja na
indywidualne
zamowienie

elastycznos¢

terminowosc¢

Nad  prawidtowym  przebiegiem
poszczegdlnych procesdw produkcii
oraz nad jakoscig naszych wyrobow
czuwa  wykwalifikowany  personel
posiadajgcy odpowiedniq wiedze
wraz ze wsparciem odpowiednich
narzedzi projektowych.

najwyzsza jokosC



Nowoczesny park maszynowy
pozwala nam na zaoferowanie
zarébwno szerokiej gamy produktow
jak i krétkiego terminu realizacji
zamowien.

Zyczenia klienta stanowiq
dla nas najwyzszy priorytet,
diatego wzmochnienia
produkujemy na podstawie
dokumentaciji
zamawiajgcego.

Dostarczamy naszym klientom
profile wedtug ich indywidualnych
potrzeb i specjalnego przeznaczenia.

omentu kontaktu

poprzez produkcie
e pod wskazany



Szeroki zakres
produkeyjny

Od samego poczqgtku dziatalnosci firmy tj. 2003 roku,
zajmujemy sie produkcjq ksztattownikow stalowych wykonanych
w technologii giecia na zimno

w szerokiej gamie wymiarow
o grubosciach: 0,5 mm - 2,5 mm.




A Bogata oferta
produktowa

Spetniajgc jednoczesnie wszystkie normy oferujemy
wzmochienia ze stali zimnowalcowanej do produkcii profili
okien z PCV z zastosowaniem systemow okiennych:

ALUPLAST « DECCO + BRUGMANN / SALAMANDER < KBE

PROFINE < GEALAN <+ WITAL <« TROCAL -+ VEKA
REHAU <+ KOMMERLING < DECEUNINCK /INOUTIC ¢ SCHUCO
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Proces
produkeyjny

/A0
N4

roznych rodzajdw wzmocnieh
stalowych do okien PCV
odbywa sie z najwyzszej
jakosci blachy ocynkowanej

spetniajgcej wszystkie
wyznaczone normy.

Produkcja obejmuje szeroki zakres od
momentu cigcia kregu na tasme po
wyrdb gotowy. Efektem finalnym sqg
certyfikowane wyroby o skomplikowanych
ksztattach i duzej rozpietosci wymiaréw.




[LLT1R441)

Gatunek
stali DX51

Powtoka — wykonczenie
ocynk ogniowy Z100 - Z275

Diugosc standardowa
od 6mb - 6,5mb

Dtugos¢ na zyczenie
klienta od 1,5 mb — 8,00 mb

Grubos¢ 0,5 mm — 2,5 mm

Wykorzystywane
do okien PCV,
do budowy bram

lub drzwi przesuwnych

i

WAL

n

Podstawowe
parametry
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Wspotpracujemy z najlepszymil

Sprawdzone
Solidne
Bezpieczne

Ferrum Profil System sp. z 0.0. sp. k.
dostarcza produkty wysokiej jokosci,
zgodne z normami europejskimi,
spetniajgce oczekiwania nawet
najbardziej wymagajqcych klientow.

Od poczatkéw naszej dziotalnosci wspodtpracujemy
z firmami miedzynarodowymi, co czyni nas
solidnym i sprawdzonym europejskim partnerem
w dostawach profili stalowych. Nasze produkty
znalazty zastosowanie w nowoczesnych branzach
przemystu, a ich produkcja przyczynia sie
do ciggtego rozwoju, a co za tym idzie koniecznosci
nowych inwestycii.



Dzieki osobistemu
zoaNngazowaniu oraz
wysokim kwalifikacjom
zawodowym pracownikow
od lat budujemy naszq
ceniong pozycje W branzy
ksztattownikdw i profili

o czym Swiadczy€ moze dynamicznie rozwijajgca
sie baza klientdw oraz wspdtpraca z najwiekszymi
producentami w branzy okiennej.







systemow
okiennych

Profil stalowy — wzmocnienie stalowe stuzy do usztywnienia
konstrukcji z PCV. Dzigki stali ocynkowanej o rdéznej grubosci,
wstawionej w komory profili tworzywowych, okna uzyskujg
odpowiedniqg statyke. Zamontowane okno bez wzgledu na pore
roku nieustannie poddawane jest dziataniu réznych czynnikow
zewnetrznych, ktore wptywajg na trwatoSC jego konstrukcji.
Dziatanie czynnikbw atmosferycznych oraz mechanicznych
powoduje odksztatcenia konstrukcji okiennych. Aby zapobiec
nadmiernym lub trwatym odksztatceniom konstrukcji wymaga
stosowania w kazdym oknie wzmocnien z profili stalowych.

Nasza firma proponuje rézne rozwigzania
profili stalowych wzmacniajgcych, ktére sg
dostosowane ksztaitem do konstrukcji
okiennych wielu systemow funkcjonujgcych
na rynkach.
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Rodzaje systemow okiennych

System Aluplast
Symbol Wymiar (mm) Grubosé (mm)
259020 27 x 40 1,25
259021 27 x 40 2,00
229015 18,5 x 34,5 x 12 1,50 P
(L) 140-05
259105 30x 32 1,25 — —
14 3_ |,
259106 30x32 2,00 =2 a8 B
X @?,(\ 3
229023 27 x 35 1,50 S L b
t 83 JUERNN
229024 27 x 35 x 22 1,50 |
229024 27x 35 2,00 95 o
o o
= L=
229037 175 x 35 x15 1,50 = =
e/ =S
229029 175 x 35 1,25
1 '
229030 175 x 35 2,00
2
259043 20 x 40 1,50 -2
259044 20 x 40 2,50
249016 29 x 32 1,50
P o/
209192 40 x 47 1,25 \03 - o
209193 40 x 47 2,00 R o/
] ?'So g?.‘) v
220114 35 x 40 1,50 I\ >\ /< ,'{'E&
229110 15 x 35 1,50 ©| \'/ __.----~"""501_ I
i [ @
229101 20x 35 150 ! g
| o~
229063 9 x 48 x 14,5 2,00 '@, '
259026 1,3x 39,5 x 275 2,00 !
1.5
259067 26 X 27,5 X 48 X 9 2,00 ——
® [35*8s
229018 13 x 80 2,50
22919 20 x 25 1,50
269022 28 x 38 2,00
o
209006 28 x 32 1,25 © .
3%Y g
209003 25 x 32 1,50 <Y \ey / =
219103 21,5 x 35 1,50 Wirg )
|_]‘
259002 40 X135 X 30 2,00 Q=™ - -—i
@ 9.4
229027 27 x35x 8 150 Y4y | ‘
209294 315 x 40 2,00 e -
259031 40 x 54,2 2,00
229121 30 x 30 1,50
35
249018 29 x 35 1,50 - == -
£
229102 20 x 45 1,50 \‘ '
229103 20 x 45 2,50 : .15
209001 3,5 x 32 1,25 -I— : 4+ R
279029 40 x 47 1,50 - I
229040 40x 40 2,00
289066 28,5 x 45 2,00
220112 30 x 30 1,25

19 229115 35 x 40 2,00




System Aluplast

Symbol

279054
209005
229100
229101
229102
299944
229125
229018
249017
229121
SN 229101
249015
249014
249016
229026
269004
209193
209121
209004
249034
209002
259107
249035
249031
239129
239020
239019
229063
22913
229107
229040
229028
229015
279029
269020
268021

Wymiar (mm)

20x 825
12 x 26

20x 35
20x 35
20 x 45
25 x 30
40 x 50
13 x 80

29x 35
30 x 30
20 x 35
30x32
30x32
29 x 32
27 x 35
25x30x 8,5
40 x 47
10 x 45
32x525
40 x 45
15 x 32
30 x 32
40 x 45

35 x 40 x 50
20x 30
30x32x14
32x30
9x48x145
30x30
15 x 25
40 x 40
27x35x8
345x12x18,56
40 x 47
28x38x95
28 x38x95

82.5

Grubosé (mm)

150
150
1,25
150
1,50
150
2,00
2,50
150
1,50
1,50
2,00
1,25
1,50
2,00
1,50
2,00
1,50
1,25
1,25
1,50
1,50
2,00
2,00
1,50
2,00
1,50
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,50
1,50
1,50
2,00

-
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Rodzaje systemow okiennych

System Briigmann / Salamander

Symbol Wymiar (mm) Grubo§é (mm)
VS1010-073 42 x 18,6 1,50
VS1020-073 42 x 26,6 1,50
VS1030-073 50 x 48,8 1,50
VS1050-073 28,6 x 39,8 x 26 1,50
V51050-074 39,8 x 28,6 2,00
VS1120-073 42 % 26,6 1,25
V51200-073 15x238x15 150
VS1410-073 36,5x30 1,50
V53000-073 40x5x40 150
V53020-073 25 x 40 1,50
VS3020-074 25 x 40 2,00
VS3030-074 35x 40 2,00
VS3030-073 35x 40 1,50
VS3040-074 50 x 50 2,00
V54020-074 15 x 40 2,00
V58020-074 26 x 30 x 26 2,00
V58030-073 59 x40 x 47 x13,5 150
VS8050-074 26x352x26x%x9.3 2,00
V58230-073 30,6 x 40 x 30,6 1,50
VS8300-074 N x 37 2,00
VS8320-074 37x20 2,00
VS8450-074 40 x 45 2,00
VS8520-073 72%x36,7x26x9 1,50
V58620-074 72%x36,7x26x23 2,00
V59800-074 4% 30x429x 26 2,00
VS8420-074 30x 30 2,00
715303-073 40 x 40 1,50
AR4630-074 60 x 40 2,00

_ 4785 _
R3 R3
- Y
og 1 ! A
1)
¥ To)
) Rt (I oy
' o
150, =
| Y
Y R3
0
. 59_05 B
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System Briigmann / Salamander

Grubosé (mm)

Symbol Wymiar (mm)
455230-073 28 x 35
455230-074 28x35
455230-074 28 x 35
455235-073 28 x35
415020-073 20 x 40
415020-074 20 x 40
215120-073 20 x 45
215120-074 20 x 45
475200-073 28 x 37
465023-073 20x14x 37 x 28
465023-074 20x14x 37 x 28
465006-074 245 x 39
465007-075 30 x 40
465001-073 27 x 30
465002-074 27 % 30
465020-074 24 x 27
465021-074 x40
0
_ 26-05
R3 R3
T ¥y
oo | A
| |
(@)]
R—  — — X
|
- 1 Y
A | 3
y R

0
2605

1,50
2,00
2,00
1,50
1,50
2,00
1,50
2,00
1,50
1,50
2,00
2,00
2,50
1,50
2,00
2,00

2,00

22



Rodzaje systemow okiennych

System Gealan

Symbol Wymiar (mm) Grubo§é (mm)
6705 26,5x30x 265 125
6706 265x30x 26,5 1,50
6708 26,6 x 26,5 x 26,5 150
6709 26,5 x 26,5 2,00
6711 195 x 44 2,00
6712 175 x 40 1,50
6713 26,5 x 43 2,00
6714 26,5 x 43 1,50
6716 26 x 40,5 150
6718 26 x 40,5 2,00
6737 26,5x 26,5 2,00
7701 275x 295 1,50
2720 20 x 30 1,50
2724 20 x 40 2,00
8701 275 x 43 1,25
8703 14 x 43 x 275 2,00
8704 275x46 x 8 1,25
8705 18 x 40 x 42,5 2,00
8706 20 x 48,5 x 46 x 48,5 1,50
8707 18x43x18 2,00
8710 275x355 1,50
8713 34 x 49 2,00
8715 285x285 1,50
8715 28,5x 28,5 2,00
8716 28,5x285x285 150
®
4383

o —={13503 | =—

KON N
oo oo
+ 1 + 1
N L0
£y N

o
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System Gealan

Symbol

8753
8751

8754
6383
6381

6715

6720
6724
6733
6742
6743
6744
6746
6747
6750
6754
6737
8723
8764
5880
7727

7737
7796

10.2+0.2

.

28.60

Wymiar (mm)

275 x 43 x 275
275 x 43
275x46x 8
48 x 49 x 48
40 x 55

26,5 x 26,5 x 26,5
6x445x418x445
57175

10,5 x 45,72

60 x1,5
58 x 32
17,5 x 28
175 x 23 x 45
40,5 x 26
32 x 58

32x58

175 x16 x 44
285x31x85
195x32,8x77
33x43x33

24 x 405x 285
40 x 40

10 x 50

10.2+0.2

Grubo$é (mm)

2,00
1,50
150
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,50
2,00
2,50
1,50
2,00
150
2,00
150
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00

24




Rodzaje systemow okiennych

System Profine

Symbol Wymiar (mm) Grubo§é (mm)
Vv 303 28 x 325 1,50
Vv 329 28x325 1,25
v 328 28 x325 1,25
V 306 28 x 32,5 1,50
Vv 308 28 x 325 2,50
V 309 28x 325 1,50
V 310 28x325 2,00
vV 307 28 x 325 2,00
V 258 20 x 40 1,25
V 299 W33 1,50
V 312 13x 33 1,50
V 313 35x 45 1,50
Vv 314 45 x 35 2,00
V 316 175 x 40 1,50

el I

925

28
2.5

25




System Profine

Symbol

v 317
V 318
V 320
V 331
V 353
vV 37
V 388
V 389
V 399
V 500
V 600
V 601
V 326
V 315
V107

29

Wymiar (mm) Grubo$é (mm)
25x 40 2,00
28,6 x 45 2,00
28,6 x 37 1,50
155057 2,50
45 x 35 1,50
A44x A4 2,50
275 x 46 1,25
46 x 28 2,00
16 x 28 1,50
28x 325 250
14 x 37 125
23 x 38 1,25
45 x 35 2,00
20 x 34,5 2,00
20 x 44 2,00

40

)

Y

T

28

~==}

1.5
B 32.5 .
h -
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Rodzaje systemow okiennych

System Decco

Symbol Wymiar (mm) Grubos$é (mm)
90-100-10 28 x 28 x 28 125
90-100-10 28 x 28 x 28 150
90-101-10 28 x 28 150
90-236-10 40 x 40 2,00 _16.6-05 _

/ | ..
90-244-10 34x55x9 2,00
90-118-10 15 x 28 X 17 1,50 I N I
90-251-10 14,3 x 42 x 28 2,00 -
90-234-10 30 x 47 1,50 q 0o
90-248-10 36 x 52 150 &
90-141-10 12,5 x 32 x 47 2,00 ! "
90-247-10 30 x 45 2,00 v '
90-224-10 22 x 27 1,50 E |
90-246-10 30 x 45 x 30 150 ;‘: 21.6-35
90-124-10 20 x 42 2,00 a
90-152-10 28 x 36 X 7 125
90-273-10 15 x 48 2,00
90-153-10 20 x 42 125
90-157-10 9x28x34x28 2,00
90-154-10 9x28x36x7 150 - g8 -
90-122-10 15x275x415x275 2,00 m* ( ; mI
90-156-10 28 x 34 150 = J | B
90-243-10 28 x 34 2,00 ' '_ 36 .. :
90-150-10 24 x 34 150
90-124-10 20 x 42 2,00
90-112-10 20 x 42 150
90-108-10 8x17x 28 1,50
90-106-10 28 x 28 x 28 2,00
90-104-10 20 x 42 150 — 15
90-103-10 20 x 33 150
90-102-10 28x30 7 1,80 28
90-226-10 19 x 59 2,50
90-125-10 14 x 28 150 J—"__ -
85-100-10 50 x 45 2,00 28
85-500-10 50 x 40 2,00
90-159-10 9x 28 x 34 x 28 2,50
90-110-10 28 x 32 150
90-173-10 12x 36 x 15 x 48 1,50
90-128-10 1517 x 28 x 17 2,50

Y 4




System Wital

Symbol

L3828:
A3B27:
B3527:
B3527
B4020:
B4X20:
B4040:
B4040
A3050:
A3050:
A3225:
A3225:
B3419:
B3419:
B4224:
B2822:

B2822:

Wymiar (mm)
27x38x8
35 x 27

35 x27
35x27
40x 20
40 x 20
40 x 40
40 x 50
30 x 50
30x 560
32x25
320625
34 x19
34x19
42 x24
28 x 22

28 x 22

13

Y

Grubo$é (mm)

1,50
1,50
1,50
2,00
1,50
2,00
2,00
2,00
1,50
2,00
1,50
2,00
1,50
2,00
2,00
1,50

2,00

—

40

35
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Rodzaje systemow okiennych

System Veka

Symbol Wymiar (mm) Grubosé (mm) _ 38.8
113.461 30 x 38,8 1,50 _ :- F _
113.462 30x388x85 175 ! 'qg/j‘"i" g: : !
113.463 30 x 38.8 2,00 - == 175
113.471 20 x 38,8 1,50 ™ 5 R &
113.472 20 x 38,8 2,00 o BeL 52
113.465 30x36 1,50 L * £
113.466 30 x 36 2,00
113.468 30 x 36 2,00
113.001 40 x 30 1,50
113.002 30x 25 1,50
113.010 27x36x 6,5 150
113.019 30 x 20 1,50
113.025 30 x 30 2,00
113.025 30 x 30 1,25
113.025 30 x 30 1,50
113.047 20 x 50 1,50
113.047 20 x 50 2,00
113.055 30x15 1,50
™
113.270 32,3x45x479x 65 1,50 o
113.271 3830 1,50
113.281 40 x 40 2,00 s
113.292 29,7 x 38,8 X 8,5 1,50 9 ._‘ L
113.292 297x38,8% 85 2,00 )
113.293 297 x 451 x 8,5 1,50
113.294 297 x 38,8 x 8,5 1,80
13.013 50 x 10 1,50
System Rehau 27.5%05
Symbol Wymiar (mm) Grubosé (mm) I = 6-2
244506 28 x 35 x 27,5 1,50 =TT
244,516 28 x 35 x 27,5 1,50
244526 28 x 35 x 27,5 2,00
357.552 25 x 40 2,00
239.583 20 x 35 1,50
357.540 23x 28 1,50
352,515 35x 25 15
357.554 28 x 42,8 2,00
357.666 30x 35 1,50
357544 30x 35 2,00

29



System Deceuninck/Inoutic

Symbol Wymiar (mm) Grubo§é (mm)

NAC 184/17042 11x 276 x 35,6 2,00 - 976 -8.5 -

NAU 184/17041 27,6 x 30 x 27,6 1,50 - -
NAQI184/17040 27,6 x 30 2,00 DL‘; ‘ —
NAS 284/17136 30 x 42,6 x 30 1,50 % L

NAL 184/17044 6,6 x 27,6 x 30 x 27,6 1,50 0
NA 65/14652 28 x 35 1,25 DC?
NA 65/14652 28 x 35 2,00 o ™
NA 65/14652 28 x 35 1,50 L’E

NA 7/14651 15 x 30 2,00 = . |
NA 70/14468 25,5 x 35 1,50 } 27_6_8‘5

NA 70/14468 25,5 x 35 2,00 i -

NA 44/14286 25 x 415 1,50

System Schiico

Symbol Wymiar (mm) Grubosé (mm)

201202 33 x37 1,50

202446 33 x 26 1,50

202446 33 x26 2,00

202609 19,5 x 39 1,560

202610 195x39x8 1,50

20261 39x195 2,00

202617 46 x 4 x 37 1,50

202618 28 x19,5 1,50

202623 22 % 40 1,25

202623 22 x 40 1,50

202715 28,5 x 32 1,50

202717 30 x 26 1,50

202719 30x36 1,50

202725 27 x 39 1,50

202726 27 % 39 2,00

202743 475 x 39,5 x 54,5 2,00

202752 28 x 35 1,50

202752 28 x 35 2,00 ™

202718 30x26 2,50 3
~
0
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